(POLA) - Indicazioni metodologiche e suggerimenti operativi”, erogato in modalità 
telematica, rivolto ai dipendenti dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la 
Vallée d’Aoste. 

CIG  

Z6831B3D30 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.800,00 (milleottocento/00), IVA esente 

Data di affidamento 

14/06/2021 

Operatore economico affidatario 

Gruppo Maggioli S.p.A., con sede in Via del Carpino n. 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna 
(RN), C.F. 06188330150, P.IVA 02066400405 

Modalità di affidamento